
  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

13/2019/U.Ge.P.R.A.T 

del 26.07.2019 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con 

D.R. 2015/3557 del 19.10.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, n.190, e ss.mm.ii contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione 

della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTI i Decreti del Direttore n.39 e 40 del 04.07.2019; 

VISTO il bando di concorso cod. rif. 09B/2019 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca 

nell’ambito del  fondo “SUPPORT TO EUROPEAN COOPERATION PROJECTS 2018 And 

COOPERATION PROJECTS RELATED TO THE EUROPEAN YEAR OF CULTURAL HERITAGE 

2018Call for Proposals EACEA 32/2017 and EACEA 35/2017. Artists in ArchitectureRE-ACTIVATING 

MODERN EUROPEAN HOUSES”, di cui è responsabile Scientifico la Prof.ssa Pinto Maria Rita, avente ad 

oggetto: “SUPPORT TO EUROPEAN COOPERATION PROJECTS 2018 And COOPERATION 

PROJECTS RELATED TO THE EUROPEAN YEAR OF CULTURAL HERITAGE 2018Call for Proposals 

EACEA 32/2017 and EACEA 35/2017 Artist Residencies: Artists in ArchitectureRE-ACTIVATING 

MODERN EUROPEAN HOUSES. Sinergie tra istituzioni culturali, artisti, studenti, cittadini per il futuro 

del patrimonio”; 

VISTO il bando di concorso cod. rif. 10B/2019 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca 

nell’ambito del fondo “SUPPORT TO EUROPEAN COOPERATION PROJECTS 2018 And 

COOPERATION PROJECTS RELATED TO THE EUROPEAN YEAR OF CULTURAL HERITAGE 

2018Call for Proposals EACEA 32/2017 and EACEA 35/2017. Artists in ArchitectureRE-ACTIVATING 

MODERN EUROPEAN HOUSES”,  di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Pinto Maria Rita, avente ad 

oggetto: “SUPPORT TO EUROPEAN COOPERATION PROJECTS 2018 And COOPERATION 

PROJECTS RELATED TO THE EUROPEAN YEAR OF CULTURAL HERITAGE 2018Call for Proposals 

EACEA 32/2017 and EACEA 35/2017 Artist Residencies: Artists in ArchitectureRE-ACTIVATING 

MODERN EUROPEAN HOUSES. Sinergie tra produzione culturale ed artistica e cultura del recupero e 

della manutenzione”  

DECRETA 

La nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del Regolamento citato in premessa: 

Membri effettivi: 



  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 

- Presidente Prof.ssa Viola Serena Viola; 

- Componente: Prof.ssa Maria Rita Pinto; 

- Supplente: Dr.ssa Katia Fabbricatti. 

Segretario verbalizzante: Sig ra d’Ambrosio Silvia. 

La commissione si riunirà in data 26.07.2019 presso la Sala Riunioni del Dipartimento di Architettura, I piano 

Scala B, via Toledo, 402 - 80134 Napoli. 

 

                    Il Direttore 

Prof. Russo Michelangelo 


